
 

 

  

 
 

 
   

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  Vážená paní 
Ing. Jana Folerová 

Boční 966/47 
579 67 Letovice 
d. s. h6de5zm 

Váš dopis značky/ze dne  Naše značka (č.j)  Vyřizuje linka  Ve Svitavách dne  

DZ 17. 6. 2020                          46007/37867//19/MJ       Müllerová  19. 6. 2020 

       461576100    
    

 

 

Vážená paní, 

 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

sděluji: 
Při vyřizování žádosti o vystavení potvrzení o příslušnosti k právním předpisům a 

jeho následné vydání či zamítnutí žádosti se postupuje podle části čtvrté zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud k vyřízení žádosti jsou k dispozici všechny nezbytné podklady, jsou vyřizovány 

v co nejkratší lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne podání žádosti na OSSZ. Pokud nelze 
vyřídit bezodkladně, k této lhůtě se připočítává dalších až 30 dnů při nařízeném jednání, 

místním šetření, či v případě složitého případu. Rovněž se připočítává doba nutná 
k dožádání. 

V případě podání žádosti o potvrzení A1 u osoby s bydlištěm mimo území České 

republiky je nejdříve kontaktován pojištěnec ve věci povinnosti oznámit instituci v místě 
bydliště souběžný výkon činnosti v různých státech EU/EEA. Tato instituce musí vydat doklad 

o tom, že žadatel nepodléhá právním předpisům dle místa bydliště. Teprve na základě 
stanoviska instituce místa bydliště žadatele je možno přistoupit k vydání potvrzení A1 o 

příslušnosti k právním předpisům České republiky. 

Vážení paní, pokud by Vám v této naší odpovědi nějaká informace chyběla, je možno 
se obrátit přímo na zaměstnance naší OSSZ vyřizující agendu příslušnosti k právním 

předpisům – paní Evu Bauerovou, příp. Zuzanu Břeňovou. 
 

 
S pozdravem  

                                                                                   Ing. Jaroslava Müllerová 

                                                                                    Ředitelka OSSZ Svitavy 
 

 

 

  
 

xxvrave1
Obdélník

xxvrave1
Obdélník


		2020-06-19T11:25:52+0200
	Ing. Jaroslava Müllerová




